Мунiципальний бюджетний

загальноосвiтнiй заклад

«Ялтинська середня

школа-лiцей № 9» мунiципального

утворення мiський округ Ялта

Республіки  Крим

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Ялтинская средняя

школа-лицей  № 9» муниципального

образования городской округ Ялта

Республики Крым

Къырым Джумхуриети Ялта

шеэр округы муниципаль

тешкилининъ «9 санлы Ялта

орта мектеп-лицейи»

муниципаль бюджет умумтасиль
муэссисеси

П Р И К А З

от 30.08.2024                                           г. Ялта    № 419/1

О назначении ответственных

за запись данных о посетителях

в журнале посещения  МБОУ «ЯСШЛ № 9»

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О

персональных данных» и Положения о пропускном и внутриобъектовом режиме на

объекте МБОУ «ЯСШЛ № 9»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить охранников ЧОП и сторожей школы (согласно графика дежурства),

ответственными за заполнение данных о посетителях в журнал посещения.

2. Оформить журнал в соответствии с требованиями:

 цель обработки: вход в школу посторонних лиц;

 способ фиксации: запись в журнале;

 состав информации: Ф.И.О. посетителя, документ, подтверждающий личность,

цель посещения.

3. Осуществлять вход в школу строго при наличии документов, удостоверяющих

личность посетителя.

4. В случае отсутствия документов приглашать представителей администрации школы

на собеседование.

5. Определить список лиц имеющих доступ к записям журнала посещений:

 Вербовецкий В.С., заместитель директора по АХЧ.

 Павлютина Н.Н., заместитель директора по УВР;

 Охранники ЧОП;

 Сторожа (согласно графику дежурства).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          Ю.Е. Соловей